
ZARZĄDZENIE NR 30/2014
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 10 marca 2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 29/2013 z dnia 26 marca 2013 r. Burmistrza Nowego Miasta 
Lubawskiego w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 22 ust 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W wykazie zabytków ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Nowego Miasta Lubawskiego stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 29/2013 z dnia 26 marca 2013 r. Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Nowego Miasta Lubawskiego skreśla się pkt 94. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: FCFAB6FD-C8EA-4C59-A7EC-565388D40299 Strona 1



Uzasadnienie

Pismem IZAR.5135.220.2013.uk z dnia 24 lutego 2014 roku Warmińsko-Mazurski Wojewódzki

Konserwator Zabytków poinformował Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego o wyłączeniu z ewidencji

zabytków budynku mieszkalnego położonego przy ulicy Grunwaldzkiej 85 w Nowym Mieście

Lubawskim. W związku z faktem, iż w Gminnej Ewidencji Zabytków Nowego Miasta Lubawskiego

znajdują się budynki wyłącznie figurujące w rejestrze zabytków lub ujęte w Wojewódzkiej Ewidencji

Zabytków Burmistrz postanowił jak w sentencji niniejszego zarządzenia.

Id: FCFAB6FD-C8EA-4C59-A7EC-565388D40299 Strona 1




